
ZARZĄDZENIE NR 178/2025 
WÓJTA GMINY MALECHOWO 

z dnia 4 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Malechowo na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153 ze zm.), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych  (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) oraz upoważnienia zawartego w § 11 pkt 2 Uchwały Nr 
VIII/70/2024 Rady Gminy Malechowo z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Malechowo na rok 2025, zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z Załącznikiem nr 1. 
§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z Załącznikiem nr 2. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Wójt Gminy Malechowo 
 
 

Krzysztof Jarotek 

 

Id: 70B544B3-A09B-49AA-9EFF-29FDCE12508C. Podpisany Strona 1



                                                                      Załącznik Nr 1 

                                                                      do Zarządzenia Nr 178/2025 

                                                                      Wójta Gminy Malechowo 

                                                                      z dnia 4 grudnia 2025 r. 

  

Zmiany w planie dochodów 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

852   Pomoc społeczna -48 350,00 

 

85213 

 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

-3 891,00 

 2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

-3 891,00 

85214 
 

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe 

-2 688,00 

 2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

-2 688,00 

85216  Zasiłki stałe -41 771,00 

 2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

-41 771,00 

Razem: -48 350,00 

Strona 1 z 1 
 

 

Id: 70B544B3-A09B-49AA-9EFF-29FDCE12508C. Podpisany Strona 1



                                                                      Załącznik Nr 2 

                                                                      do Zarządzenia Nr 178/2025 

                                                                      Wójta Gminy Malechowo 

                                                                      z dnia 4 grudnia 2025 r. 

  

Zmiany w planie wydatków 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 

 

01030  Izby rolnicze 1 420,00 

 
2850 

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2 % uzyskanych wpływów z podatku 
rolnego oraz kwoty w wysokości 1,5 % należnego podatku rolnego na rzecz wybranego 
przez podatnika podmiotu uprawnionego 

1 420,00 

01043  Infrastruktura wodociągowa wsi -1 420,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 900,00 

4260 Zakup energii -1 000,00 

4270 Zakup usług remontowych -2 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych -2 000,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -320,00 

01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 

4260 Zakup energii -2 000,00 

4270 Zakup usług remontowych -1 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii -5 000,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00 

 

40002  Dostarczanie wody 0,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 000,00 

4260 Zakup energii -15 000,00 

4410 Podróże służbowe krajowe -1 000,00 

4430 Różne opłaty i składki -1 000,00 

600   Transport i łączność 0,00 

 

60016  Drogi publiczne gminne -4 850,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 027,00 

4270 Zakup usług remontowych -1 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych -3 101,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 278,00 

60017  Drogi wewnętrzne 6 972,61 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia -4 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 7 472,61 

4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 

60095  Pozostała działalność -2 122,61 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 122,61 

700   Gospodarka mieszkaniowa 0,00 

 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 

 4260 Zakup energii -3 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 

710   Działalność usługowa 0,00 

 

71035  Cmentarze 0,00 

 4260 Zakup energii -1 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

750   Administracja publiczna 0,00 

 

75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) -9 000,00 

 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  -9 000,00 

75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 9 200,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa -30,00 

Id: 70B544B3-A09B-49AA-9EFF-29FDCE12508C. Podpisany Strona 1



 

 4530 Podatek od towarów i usług (VAT). -3 000,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  4 000,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -770,00 

75053 
 

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast  oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

-1 000,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia -500,00 

4300 Zakup usług pozostałych -500,00 

75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 800,00 

 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  800,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 

 

75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 

 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  -1 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 

 

80101  Szkoły podstawowe 14 487,27 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -3 626,68 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 126,68 

4260 Zakup energii -3 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 18 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych -2 500,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 987,27 

80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych -16 500,00 

 4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

-4 000,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -12 500,00 

80104  Przedszkola  4 000,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia -150,50 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 150,50 

4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

4 000,00 

80195  Pozostała działalność -1 987,27 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 512,73 

4300 Zakup usług pozostałych -2 500,00 

851   Ochrona zdrowia 0,00 

 

85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -500,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 350,00 

4300 Zakup usług pozostałych 150,00 

852   Pomoc społeczna -48 350,00 

 

85202  Domy pomocy społecznej -6 000,00 

 4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

-6 000,00 

85213 

 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

-3 891,00 

 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne -3 891,00 

85214 
 

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

-2 688,00 

 3110 Świadczenia społeczne -2 688,00 

85216  Zasiłki stałe -41 771,00 

 3110 Świadczenia społeczne -41 771,00 

85219  Ośrodki pomocy społecznej 2 500,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 900,00 

4430 Różne opłaty i składki -400,00 

85295  Pozostała działalność 3 500,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -2 900,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -15 800,00 

4300 Zakup usług pozostałych 23 000,00 

4430 Różne opłaty i składki -800,00 

855   Rodzina 0,00 

Id: 70B544B3-A09B-49AA-9EFF-29FDCE12508C. Podpisany Strona 2



 

85502 
 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

0,00 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -200,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 100,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 

85504  Wspieranie rodziny 0,00 

 3027 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 357,88 

3029 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 42,12 

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4,93 

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,57 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

4217 Zakup materiałów i wyposażenia -357,88 

4219 Zakup materiałów i wyposażenia -42,12 

4287 Zakup usług zdrowotnych -4,93 

4289 Zakup usług zdrowotnych -0,57 

4300 Zakup usług pozostałych -2 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 

 

90002  Gospodarka odpadami komunalnymi -11 000,00 

 4260 Zakup energii -1 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych -10 000,00 

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 000,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia -200,00 

4260 Zakup energii 1 500,00 

4270 Zakup usług remontowych -100,00 

4300 Zakup usług pozostałych -200,00 

90095  Pozostała działalność 10 000,00 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe -3 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 

 

92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -100,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -400,00 

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 

926   Kultura fizyczna 0,00 

 

92695  Pozostała działalność 0,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 249,84 

4300 Zakup usług pozostałych 1 249,84 

Razem: -48 350,00 

Strona 3 z 3 
 

 

Id: 70B544B3-A09B-49AA-9EFF-29FDCE12508C. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 178/2025 WÓJTA GMINY MALECHOWO z dnia 4 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


